GOteborgs Plastikkirurgiska Center

PRISLISTA

Prissattningen ar alltid individuell. Prislistan visar de vanligast forekommande prislagena.

Lagstadgad moms 25 % ingdr i angivet pris.

Lakarkonsultation

Lakarkonsultation med datorbildbehandling
Second opinion, bedémning av op utford pa annan klinik

Ovre dgonlocksplastik
Nedre 6gonlocksplastik

Nedre dgonlocksplastik samt laserslipning av dessa

Ovre-och nedre dgonlocksplastik

Lokalt 6gonbrynslyft

Pannlyft inkl 6vre dgonlock

Pannlyft inkl dvre och nedre 6gonlock
Pannlyft med titthalsteknik (endoskop)

Ansiktslyft

Ansiktslyft inkl dvre 6gonlock
Ansiktslyft inkl nedre 6gonlock
Mellanansiktslyft

Z-plastik haka
Hakforstoring med implantat

Nasplastik

Lapplyft masvingeplastik
Lappforstoring med fett-transplantat
Mungipeplastik

Utstaende 6ron — plastikoperation
Plastik pa ett 6ra
Orsnibbar (suturering eller férminskning)

Laserslipning eller kemisk peel
Overlapp

Runt munnen

Nedre dgonlock

Runt dgonen

Kinder i narkos

Ansikte helt

Fettsugning
Haka (lokalbeddvning)

Gynecomasti (brost hos méan)
Svettkortlar i armhalor (lokalbed6vning)
Overarmar

Buk

Hofter

Lar (ridbyxor)

Insida lar

Insida knan

Vader

800:-
1 200:-
2 500:-

22 000:-
28 000:-
32 000:-
43 000:-

20 000:-
42 000:-
59 000:-
49 000:-

fr&n 80 000:-
+18 000:-
+24 000:-
48 000:-

36 000:-
32.000:-

50 000:-

22 000:-
25 000:-
25 000:-

28 000:-
22 000:-
12 000:-

17 000:-
22 000:-
19 000:-
22 000:-
30 000:-
59,000:-

24 000:-
32 000:-
25 000:-
34 000:-
30-45 000:-
30 000:-
30-45 000:-
30 000:-
24 000:-
30 000:-
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Fett-transplantation

Utfylinad delar av ansikte 25 000:-
Lappforstoring 25 000:-
Pafylinad lapp 15 000:-
Brost
Broéstforstoring 49 000:-
Broéstforstoring implantat med "gelehallongel”, Motiva 55 000:-
Brostforstoring med fett-transplantat 55 000:-
Pafylinad fett-transplantat brést inom ett ar 40 000:-
Utbyte av implantat (storleksbyte inom ett ar efter op pa GPC) 35 000:-
Utbyte bréstimplantat 55 000:-
Operation av arrkapsel 1 brost 35 000:-
(implantat ingar, om op annan klinik tillkommer implantat)
Uttag av brdstimplantat 25 000:-
Brostupplyftning 55-65 000:-
Brostforstoring och samtidig upplyftning 70-75 000:-
Brostforminskning 55-75 000:-
Gynekomasti (brost hos man) 40-50 000:-
Indragna brostvartor 20 000:-
Vartgardsforminskning 25 000:-
Bukplastik
Mini (nedanfor naveln med fettsugning i narkos) 49 000:-
Hel (inkl narkos och dvernattning) 75-90 000:-
Overarmsplastik 55 000:-
Innerlarsplastik 65 000:-
Stusslyft 70 000:-
Operation av smarre pigmentflackar (1-3 st) 4 500:-
Narkos vid ingrepp som normalt gors i lokalbedévning 6 000:-
Overnattning vid ingrepp dar detta ej ingar 6 000:-

Rynksprutor

Restylane Perlane 1 ml (ytterligare per ampull) 4 000:- (3500)
Lappforstoring Restylane i lokalbeddvning 4 500:-
Botulinumtoxin (Botox, Azzalure) 1 omrade 3 200:-
Botulinumtoxin (Botox, Azzalure) 2 omrade 4 200:-
Botulinumtoxin (Botox, Azzalure) 3 omrade 5 000:-

Priserna ar totalpriser och inkluderar operation, aterbesok samt narkos och 6vernattning om ingreppet
normalt fordrar detta. Kostnader for eventuella mediciner pa recept kan tilkomma.
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